
  1 

 

D O D A T E K  Č .  2  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:  2019/21/ORM  

Ev. č. zhotovitele:     

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : 

   

telefon  : 

   

fax : 

e-mail :   

   

 a 

 

ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  Projektová kancelář VANER s.r.o. 

sídlo  :   V Horkách 101/1, 460 07  Liberec 9 

právní forma  :   společnost s ručením omezeným 

IČ  :  25458990 

DIČ  :  CZ25458990 

zápis v OR :  u Krajského soudu v Ústí n. L., odd. C, vložka 19271 

jednající :  Ing. Luboš Vaner 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních :  Ing. Luboš Vaner 

ve věcech technických :    

 

bankovní spojení  :   

č. účtu  :  

telefon :  

fax :  

e-mail          :  



  2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. MěÚ:  2019/21/ORM  je změna článku III. 

(Doba plnění), IV. (Cena za předmět plnění) a změna článku V. (Platební podmínky). 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III.  

Doba plnění 

 

1. Doba plnění: 

 

úsek  N. Bor – Chotovice 

DUR + DSP          - 26 týdnů od vyřešení majetkoprávních vztahů 

 

úsek Chotovice – Pihel 

DUR + DSP          -  6 týdnů od vyřešení majetkoprávních vztahů 

 

DPS (oba úseky) – 4 týdny od nabytí právní moci stavebního povolení 

 

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, 

pokud neplnění smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. VII. této 

smlouvy. 

 3. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí 

zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném 

zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

 

IV.  

Cena za předmět plnění 

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

 

Smlouva o dílo vč. dodatku č. 1 
Cena bez DPH:                          1 550 800,00 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:       325 668,00 Kč 

Cena včetně DPH:     1 876 468,00 Kč 

[slovy: jeden milion osm set sedmdesát šest tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých] 

 
 

Více práce 
Cena bez DPH:                          353 000,00 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:       74 130,00 Kč 

Cena včetně DPH:     427 130,00 Kč 



  3 

 

[slovy: čtyři sta dvacet sedm tisíc jedno sto třicet korun českých] 

 

Smlouva o dílo vč. dodatku č. 2 
Cena bez DPH:                          1 903 800,00 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:       399 798,00 Kč 

Cena včetně DPH:      2 303 598,00 Kč 

[slovy: dva miliony tři sta tři tisíc pět set devadesát osm korun českých] 

 

Rozpis ceny: 

 

Výkonová fáze

Původní 

cena bez 

DPH

Cena 

(úsek 

Nový 

Bor)

Cena 

(úsek 

Nový Bor- 

horní 

Pihel)

Vícepráce 

rozdělení 

na 2 etapy 

Cena za 

(úsek 

Nový 

Bor)+ 

vícepr.

Vícepráce 

rozdělení 

2. etapy na 

2 úseky 

Cena za 

(úsek N. 

Bor - 

Chotovice 

+ vícepr.

Cena za 

(úsek 

Chotovice - 

Pihel) + 

vícepr.

Celková 

cena za 

všechny 

úseky bez 

DPH

DPH z 

celkové 

ceny 

(všechny 

úseky a 

vícepr)

Cena celkem 

včetně DPH

1. Zpracování návrhu stavby

Doměření

Zpracování projektové 

dokumentace pro vydání 

stavebního povolení

SO 101 komunikace

SO … povalový chodník

SO 201, SO 202 Lávky

SO 203 Lávka

SO 400 VO

Výkon inženýrské činnosti za 

účelem vydání stavebního 

povolení   

Zabezpečení vydání 

stavebního povolení v právní 

moci  

Zpracování projektové 

dokumentace pro provádění 

stavby

SO 101 komunikace

SO … povalový chodník
SO 201, SO 202 Lávky

SO 203 Lávka

Zpracování soupisu prací 

s výkazem výměr a 

položkovým rozpočtem

SO 101 komunikace

SO … povalový chodník

SO 201, SO 202 Lávky

SO 203 Lávka

Zpracování plánu BOZP

Zpracování DIO

Výkon AD (kalkulováno na 

100 návštěv dle výzvy 

k podání nabídky)

1 480 000 467 500 1 012 500 70 800 374 300 135 000 1 124 460 241 040 1 903 800 399 798 2 303 598Cena celkem 

8.

9.

2.

5.

6.

7.

3.

4.



  4 

 

 

 

 

 

 

 

V.  

Platební podmínky 

1. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena na základě faktur vystavených 

zhotovitelem v jednotlivých úsecích stavby. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za 

předmět smlouvy takto: 

 

1. platba Po nabytí právní moci společného povolení stavby (společné stavební a 

územní řízení) 

2. platba Po odevzdání dokončeného díla (DPS a ostatních částí díla) 

3. platba Po dokončení výkonu autorského dozoru 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato 

smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 1994/22/RM75 ze dne 

24.01 2022. 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

 

V Novém Boru dne 7.3.2022 V Liberci dne 2.2.2022  

 

 

 

………………………………………. ………………………………………… 

Mgr. Jaromír Dvořák  Ing. Luboš Vaner 

starosta města  jednatel společnosti 

za objednatele   za zhotovitele 

 


